2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2023                                                                      № 6206-П

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Магнитогорска

В соответствии с федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.01.2020 № 67 «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами,
об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	Признать утратившими силу постановления администрации города Магнитогорска:
1)	от 22.01.2013 № 516-П «О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автодорогам общего пользования местного значения в границах города Магнитогорска»;
2)	от 29.12.2014 № 19236-П «О внесении изменения в постановление администрации города от 22.01.2013 № 516-П»;
3)	от 16.12.2016 № 15496-П «О внесении изменений в постановление администрации города от 22.01.2013 № 516-П»;
4)	от 21.09.2017 № 11039-П «О внесении изменения в постановление администрации города от 22.01.2013 № 516-П».
2.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. 	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Беличенко О.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Магнитогорска в сети Интернет.
4. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Магнитогорска Игуменова С.В.

[bookmark: Закладка_текст]Исполняющий обязанности
главы города Магнитогорска						         М.В. Москалев

[bookmark: _GoBack]
Вр-1524568